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Päätös

Tontit -yksikön päällikkö päätti jatkaa kiinteistöä 257-481-1-237 koske-
vaa KM Viita Oy:n (Y-tunnus 0218188-8) maanvuokrasopimuksen voi-
massaoloaikaa toistaiseksi kolmen/kahdentoista kuukauden irtisano-
misajoin, kauintaan 31.12.2024 asti samalla päivittäen sopimus liitteen 
nro 1 mukaiseksi.

Tarkennettu maanvuokrasopimus korvaa vanhan sopimuksen 24229 
myöhempine lisäyksineen.

Tontit -yksikön päällikkö päätti oikeuttaa sopimukset ja toiminnanohjaus 
–tiimin päällikön tai hänen valtuuttamansa henkilön allekirjoittamaan 
maanvuokrasopimuksen muutoksen Helsingin kaupungin puolesta se-
kä tekemään siihen tarvittaessa vähäisiä muutoksia, tarkennuksia ja 
täydennyksiä..

Päätöksen perustelut

Vuokraaja harjoittaa kiviainesliiketoimintaa. Vuokra-alueelle tuodun ki-
ven murskausta koskeva ympäristölupa viivästyi valituksen vuoksi, 
saaden lainvoiman vasta 4.2.2021. Vuonna 2022 päättyvän vuokra-
ajan pidennys on tarpeen vuokra-alueella olevan kiven murskaamisen 
mahdollistamiseksi. 

Taustaa

Kyseessä on yhdessä Kirkkonummen kunnan kanssa valmisteltu 
maanvuokrasopimus, jossa kunnat yhtäläisin ehdoin vuonna 2016 ovat 
vuokranneet sekä Helsingin että Kirkkonummen Kantvikissa sijaitsevan 
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Strömsbyn teollisuusalueen rakentamattomia maita väliaikaista kiviai-
nestoimintaa varten. Kartat ovat liitteenä 2.

Kaupunki on sallinut vuokraoikeuden siirtämisen KM Viita OY:lle maan-
käyttöjohtajan päätöksellä 20.9.2021 § 117.

Toimivalta

Kaupunkiympäristölautakunta on 29.5.2018 §280 valtuuttanut Tontit -
yksikön päällikköä vuokraamaan toimialan hallinnassa olevia rakenta-
mattomia kiinteistöjä toistaiseksi voimassa olevin sopimuksin, joiden ir-
tisanomisaika on enintään vuosi.

Lisätiedot
, tiimipäällikkö, puhelin: 09 310 31864

Liitteet

1 Vuokrasopimusluonnos
2 Kartat

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta
Otteet

Ote Otteen liitteet
Vuokralainen Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Liite 1
Liite 2

KYMP sisäinen tiedotus Liite 1
Liite 2

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 30.3.2022 ja asianosaista koskeva päätös on lähetetty 
30.3.2022.

Yksikön päällikkö

yksikön päällikkö
.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10



Helsingin kaupunki Pöytäkirja

 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Maanvuokrasopimuksen tarkennus Luonnos

SOPIMUKSEN NRO 24229 / Maksutunnus S0400-6

KAUPUNGIN PÄÄTÖS Tontit –yksikön päällikkö xx.xx.2022 § XX

VUOKRA-ALUEEN Kiviaineksen varastointi sekä murskaus
KÄYTTÖTARKOITUS

VUOKRANANTAJA Helsingin kaupunki
0201256-6
Kaupunkiympäristö / Tontit
PL 58213, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

VUOKRALAINEN KM Viita Oy
0218188-8
PL 36, 11111 RIIHIMÄKI

VUOKRA-AIKA Toistaiseksi, kauintaan 31.12.2024 asti.
Vuokralaisen irtisanomisaika 3 kk, kaupungin 12
kk.

VUOKRA-ALUE Kirkkonummen Strömsbyn teollisuusalueella,
osoitteessa Ojangontie 18 sijaitseva kiinteistö
257-481-1-237 (4212B).
Pinta-ala 1,4586 ha



SOPIMUKSEN EHDOT

Vuokra
Vuosivuokra on 15 600 euroa
Vuokralainen maksaa vuokran vuosittain vuokranantajan
osoittamalle tilille vuokranantajan erikseen lähettämää laskua
vastaan tai muulla vuokranantajan myöhemmin ilmoittamalla
tavalla. Eräpäivä on 15.9. ellei vuokranantaja toisin myöhemmin
ilmoita.
Viivästyskorkona käytetään korkolain 4 §:n 1 momentin
mukaista viivästyskorkoa.

Viranomaisluvat
Vuokralainen hakee tarvittavat luvat kustannuksellaan ja
vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että sillä on
kaikki toiminnassaan tarvittavat viranomaisluvat ja että se
noudattaa toimintaansa liittyviä lainsäädännön ja viranomaisten
mahdollisesti asettamia vaatimuksia ja määräyksiä.
Mikäli vuokralainen ei saa kaikkia toiminnassaan tarvittavia
viranomaislupia, vuokralaisen vuokranmaksuvelvollisuus ei
pääty, eikä vuokranantaja ole velvollinen palauttamaan
mahdollisesti jo maksettuja vuokria vuokralaiselle.
Vuokranantaja ei ole myöskään velvollinen korvaamaan
vuokralaiselle vuokra-alueen käyttöön liittyvän hankkeen
johdosta mahdollisesti aiheutuneita ja aiheutuvia viranomais-,
suunnittelu- ja toteuttamiskuluja tai muita vastaavia kuluja.
Mikäli vuokralainen ei saa kaikkia toiminnassaan tarvittavia
viranomaislupia, on vuokralaisella oikeus purkaa
vuokrasopimus 3 kk irtisanomisajalla.

Vuokra-alueen hoito
Asemakaavassa luonnontilassa säilytettäväksi määrätty osa
vuokra-alueesta on säilytettävä luonnontilassa. Vuokra-alueen
halki kulkeva oja on vuokralaisen tarvittaessa siirrettävä tai
putkitettava hallitusti. Vuokra-alueelle sijoitettavan toiminnan
johdosta kaadettavan puuston poistosta huolehtii vuokralainen.
Vuokra-alueelle pystyyn jäävä puusto jää vuokranantajan
omaisuudeksi.
Vuokralainen pitää alueen siistinä ja hyvässä kunnossa.
Vuokralaisen on huolehdittava, että ylimääräisiä roskia, maa-



aineksia ym. ei päästä tuomaan alueelle. Vuokrauksen
alkaessa vuokranantaja ja vuokralainen katselmoivat yhdessä
vuokra-alueen ennen käyttöönottoa.
Vuokra-ajan päätyttyä ja vuokrasopimuksen purkauduttua
vuokralainen on velvollinen tyhjentämään alueen. Vuokralainen
on velvollinen siistimään vuokra-alueen entisenlaiseen kuntoon.
Osapuolet voivat erikseen sopia, että vuokralainen esirakentaa
tai tasaa vuokra-alueen murskeella.

Maaperän pilaantuminen

Vuokrausta edeltävä toiminta
Vuokranantaja ilmoittaa käytettävissään olevien tietojen
perusteella, ettei vuokra-alueella aiemmin ole harjoitettu
toimintaa, joka saattaisi aiheuttaa maaperän tai pohjaveden
pilaantumista.
Mikäli vuokra-alueelle rakennettaessa ilmenee tarvetta
maaperän puhdistamiseen, vuokralainen on velvollinen
välittömästi ottamaan yhteyttä vuokranantajaan. Mikäli
pilaantuminen on tapahtunut ennen vuokrasuhteen alkua,
vuokranantaja vastaa vuokralaiselle maaperän puhdistamisesta
aiheutuneista tavanomaisiin maarakennuskustannuksiin
nähden ylimääräisistä kustannuksista, mikäli korvattavista
kustannuksista ja toimenpiteistä on sovittu vuokranantajan
kanssa ennen toimenpiteisiin ryhtymistä.
Edellä mainittu vuokranantajan korvausvelvollisuus
pilaantuneesta maaperästä on ollut voimassa 31.12.asti.
Tämän jälkeen vuokralainen vastaa pilaantumisesta ja siitä
aiheutuvista kustannuksista. Mikäli puhdistamisesta arvioidaan
aiheutuvan rakentamishankkeen kokonaisuus huomioon ottaen
erityisen merkittäviä kustannuksia, kustannusten jakamisesta
vuokranantajan ja vuokralaisen välillä voidaan neuvotella edellä
mainitun viiden vuoden jälkeenkin edellyttäen, että asiasta on
sovittu ennen toimenpiteisiin ryhtymistä.
Vuokranantaja ei vastaa maaperän puhdistamisesta
aiheutuvasta viivästymisestä, viivästyksestä johtuvista
vahingoista eikä kustannuksista, joita vuokralaisen hankkeelle
tai kolmannelle osapuolelle saattaa aiheutua vuokra-alueen
maaperän puhdistamisesta.

Vuokralaisen toiminta-aika
Vuokralaisen toiminta-ajan katsotaan alkaneen alkuperäisen



vuokrauksen alkamispäivänä 20.9.2016. Vuokralainen on
vuokra-ajan päättymiseen mennessä velvollinen esittämään
kunnalle riittävän selvityksen alueella harjoitetusta toiminnasta
sekä alueella säilytetyistä jätteistä tai aineista, jotka voivat
aiheuttaa maaperän tai pohjaveden pilaantumista. Mikäli edellä
mainitun selvityksen tai muun syyn vuoksi on syytä epäillä
pilaantumista, vuokralaisen on tutkittava alueen maaperä ja
pohjavesi.
Mikäli vuokra-alue tai osa siitä on vuokra-aikana pilaantunut,
vuokralainen on vuokra-ajan päättyessä velvollinen
puhdistamaan vuokra-alueen maaperän ja pohjaveden siten,
ettei niiden pilaantumisesta myöhemminkään voi aiheutua
lisäkustannuksia alueen rakentamiselle. Vuokralainen on
velvollinen esittämään vuokranantajalle kunnostuksen
loppuraportin.
Mikäli vuokralaisen toiminnasta aiheutunut pilaantuneisuus
jatkuu vuokra-alueen ulkopuolelle, vastaa vuokralainen myös
tämän pilaantuneisuuden puhdistamisesta.
Mikäli vuokra-alueen maaperään on sijoitettu jätteitä tai
luontaisista maa-aineksista poikkeavia materiaaleja,
vuokralainen on velvollinen poistamaan ne vuokra-ajan
päättyessä.
Mikäli vuokralainen ei kolmen (3) kuukauden kuluessa vuokra-
ajan päättymisestä ole täyttänyt edellä tässä pykälässä
mainittuja velvollisuuksiaan, vuokranantajalla on oikeus tehdä
tai teettää velvollisuuksien täyttämiseksi tarpeelliset
toimenpiteet vuokralaisen lukuun ja periä toimenpiteistä
aiheutuvat kustannukset vuokralaiselta.
Tällöin vuokranantajalla on oikeus viedä pois vuokra-alueella
oleva vuokralaisen omaisuus ja menetellä sen suhteen
parhaaksi katsomallaan tavalla. Jos omaisuuden arvo ylittää
sen myymisestä aiheutuvat kulut, vuokranantajalla on tällöin
oikeus myydä se vuokralaisen lukuun julkisella huutokaupalla
tai muulla omaisuuden laatu ja arvo huomioon ottaen
tarkoituksenmukaisella tavalla. Vuokranantajalla on oikeus
käyttää omaisuuden myynnistä kertyvät varat edellä mainituista
toimenpiteistä aiheutuvien kustannustensa ja muiden
vuokrasopimukseen perustuvien saataviensa kattamiseen.
Vuokralainen on velvollinen suorittamaan vuokraa vastaavaa
korvausta vuokra-alueen käytöstä myös vuokra-ajan
päättymisen jälkeiseltä ajalta siihen saakka, kunnes vuokra-



alue on puhdistettuna ja siivottuna jätetty kaupungin vapaaseen
hallintaan.

Vuokraoikeuden siirto
Vuokralainen ei saa ilman vuokranantajan lupaa siirtää
vuokraoikeutta toiselle eikä luovuttaa aluetta tai sen osaa toisen
käytettäväksi.

Vakuudet
Vuokranmaksun ja muiden tästä sopimuksesta vuokralaiselle
johtuvien sitoumusten, velvoitteiden tai vastuiden, sopimuksen
tässä kohdassa jäljempänä velvoite, suorittamisen vakuudeksi
vuokralainen luovuttamaan vuokranantajalle yhden vuoden
vuokran (15 600 euroa) suuruisen kaupungin hyväksymän
vakuuden.

Yhdyskuntaa palvelevat johdot ymv
Vuokralainen on velvollinen sallimaan korvauksetta
yhdyskuntaa palvelevien johtojen ja näihin liittyvien laitteiden,
kiinnikkeiden ja tukien sijoittamisen vuokra-alueelle sekä näiden
tarpeellisen huollon. Vuokralaiselle korvataan em.
toimenpiteistä mahdollisesti aiheutuvat vahingot.
Kaupungilla on oikeus vuokralaista enempää kuulematta
merkitä edellä mainitut oikeudet rasitteena kiinteistörekisteriin.

Katselmukset
Kaupungin viranomaisilla on oikeus pitää vuokra-alueella
katselmuksia ja tarkastuksia vuokra-alueen kuntoisuuden ja
vuokraehtojen täyttämisen toteamiseksi. Vuokralainen on
velvollinen sallimaan asianomaisille pääsyn vuokra-alueelle.
Vuokralaisella on oikeus osallistua kunnan viranomaisten
kanssa katselmuksiin.
Jos katselmus on aiheuttanut muistutuksia, on vuokralainen
velvollinen korjaamaan puutteellisuudet kaupungin
määräämässä ajassa

Yhteystiedot
Vuokralaisen on viivytyksettä ilmoitettava kirjallisesti
vuokranantajalle nimeään sekä kotipaikkaa ja
laskutusosoitettaan koskevat muutokset.
Vuokranantajalla on oikeus antaa vuokralaiselle tähän



sopimukseen perustuvat tiedonannot, ilmoitukset ja kehotukset
lähettämällä ne todisteellisesti vuokralaisen viimeksi
vuokranantajalle ilmoittamaan laskutusosoitteeseen.
Tiedoksiannon katsotaan tällöin saapuneen vastaanottajalle
viimeistään seitsemäntenä päivänä lähettämisen jälkeen.
Vuokranantajalla on oikeus pyydettäessä antaa tähän
sopimukseen perustuvia tietoja kolmannelle.

Sopimussakko
Vuokranantaja on oikeutettu sopimussakkoon, mikäli
vuokralainen rikkoo tämän sopimuksen ehtoja.
Sopimussakkona sopimusehdon rikkomisesta peritään
kolminkertainen vuosivuokra. Mikäli sopimusrikkomus on
olennainen, voi vuokranantaja irtisanoa sopimuksen
päättymään ennen vuokra-ajan päättymistä.

Vuokrauspäätöksen muuttuminen tai kumoutuminen
Kaupunki ei vastaa vuokralaiselle aiheutuneista kustannuksista,
mikäli päätös oikaisuvaatimuksen, kunnallisvalituksen tai
ylemmän toimielimen päätöksen johdosta muuttuu tai
kumoutuu.

Tämä sopimus on tehty kahtena kappaleena.

Helsingissä ____.____.2022

Allekirjoitukset
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Liite 1, Kirkkonummen kunta luovuttaa Helsingin kaupungille:
257-481-0001-0119, määräala noin 3280 m2

257-481-0001-0120, määräala noin 37200 m2
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